
UCHWAŁA NR 168/1266/2018 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 13 lipca 2018 roku

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej pn.
„Rozbudowa drogi gminnej klasy D ul. Orla od skrzyżowania z ulicą 

Cyranowską do ulicy Strefowej w km 0+000 do km 0+288,60 
wraz z urządzeniami towarzyszącymi w tym m.in, przepustem, rowem 

krytym, kanałem technologicznym, siecią teletechniczną i oświetleniem”

Na podstawie § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego przyjętego Uchwałą Nr 
XXV/222/2013 z dnia 20 marca 2013 roku ze zm. oraz art. 1 lb ustawy z dnia 10 
kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwe­
stycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1496 t.j.) Zarząd Powia­
tu Mieleckiego uchwala, co następuje;

§ 1. Uwzględniając wniosek z dnia 21 czerwca 2018r. Pana: Krzysztofa Filewi- 
cza, Właściciela firmy „Camino” Projektowanie i Obsługa Inżynierska, 
Budownictwo Drogowe, adres: ul. Słoneczna 12, 27-600 Sandomierz, działa­
jącego na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Prezydenta Miasta 
Mielca pozytywnie opiniuje się realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbu­
dowa drogi gminnej klasy D ul Orla od skrzyżowania z  tdicą Cyranowską 
do idicy Sfrefowej w km 0+000 do bn 0+288,60 wraz z urządzeniami towa­
rzyszącymi w tym mdn. przepustem, rowem krytym, kanałem technologicz­
nym, siecią teletechniczną i oświetleniem ” zlokalizowanej na działkach o nr 
ewid. 270, 259, 271, 272, 273; obręb: 0002-Osiedle oraz na działkach nr 
ewicl 203/7, 203/42, 203/27; obręb: 0003-Przemysłowy, jedn. ewid.: M ielec>} 
o opisie i lokalizacji zgodnych z przedłożonymi załącznikami do wniosku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Mieleckiego,

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu
Zbigniew Tym ula...........

2. Wicestarosta Powiatu
Maria Napieracz............

3. Członek Zarządu
Waldemar Barnaś...........

4 . Członek Zarządu
Andrzej Bryla...................

5. Członek Zarządu
Dawid Uzar........................


